iinjusniodi matrimonii secure procederel si sibi co-

guosceret expedire. Inlerim autcm, cum jam, Do-

mino imperante, ventis et mari tranquillitas redire

ccepissei, et redeuntibus ad cor multis ac eidem

regi fideliter adhsereutihus, de pace spes firmior

haberetur, idem rex per suas a nobis lilleras poslu-
lavit ut cura inter ipsum et memoralam puellam
Jinea consanguinitatis existeret, super eorum dispen-
sare conjugiodignaremur. Cui nos meminimus re-

spondisse quod licet necessitas dispeusandi jam ex

iiiagua parte cessassel, super hoc lamen vicem no-

strain nostris eramus commissuri legatis quos pro
causis Ecclesia? ac imperii disponebamus ad ejus

prsesentiain in proxiino deslinare. Quia igilur dictus

rcx super dispensatione matrimonii pra?Iibali,qnod /

dicitur jam jtirasse, nohis iterum cum multa insian-

lia supplicavit, forsan prudenterintelligens per proe-
niissum consilium, in quo nulla de consanguinilalis
linea menlio habebalur, non esse super consangui-
nilatis linea dispensatum sed hoc sibi consultumut

arimaliimonii consummationemprorederet legilime

quidem, dispensatione videlicet proeobtenta, ut sic

et quantum ad conscientiam et quanlum eliam ad

Ecclesiammatriraoniumipsum legitimumhaberetur,
venerabili fratri nostro Hugolino Ostiensi episcopo
et dilecto fiiioLeoni tituli Sancta?Crucis presbytero

cardinali, apostolicsesedis legatis, dedimus in prse-

ceptis ut inquisita etcognita veritale, si urgens ne-

cessitas el evidens ulilitas pro pace in imperio re-

formaiida hujusmodi malrimonium conlrahi poslu- D

larint, ipsi auctoritaleiiosira suffulli super illo con-

trahendo dispensent. Nos autem quod ab eis super
hoc provide factum fuerit ratum habebimus, et

deceriiimus illud inviolabiliter observandum. .

Datum Laterani, xvn Kal. Febriiarii, ponlificaliis
noslri anno undecimo.

CLXXXH.

HUGOLINOOSTIENSIEPISCOPOETLEONITITULISANCM

CRUC1SPRESBYTEROCARDINALIAP0ST0LICF,SEDISLE-

GATIS.
Cuniolim ex officiinoslri debito, etc, in eumdem

modumut inalidusque legilimum haberctur, discre-

(78)Videsupra epist, 178.

A lioni veslra?per apostoiicascripta prsecipieudoman-

dam.us quatenus, inquisila et cognita veritate, si

urgens necessitas et eviriensutilitas pro pace in im-

perio reformanda hujusmodimatrimonium conlrahi

postularinl, vos auctoritate nostra suffulti super illo

contrahendo dispensare curetis. Nos aulem quod a
vobis super hoe providefaclum fueritratum habebi-

mus, et decerninius illud inviolabiliter observaa-
duin.

Datum, ut supra.
CLXXXIIL
EISDEM.